DK часы вторичные цифровые для помещений
Часы серии DK предназначены для эксплуатации внутри помещений. Корпус часов серии DK выполнен из
анодированного алюминиевого профиля черного или серебристого цвета. При дополнительном
согласовании с заказчиком корпус может быть окрашен в другой цвет в соответствии со шкалой RAL, или с
имитацией различных материалов (дерево, мрамор и т.п.). Защитное стекло органическое, с антибликовым
покрытием и фильтром, обеспечивает хорошую читаемость отображаемой информации при различных

Односторонние 2,4 кг 2,8 кг
Двухсторонние 4,4 кг 5,1 кг
Структура обозначения
DK X X X X X X X X
Дополнительное оборудование:
IR — ИК-пульт управления;
SK — подключаемая внешняя клавиатура (5 м);
TP — температурный датчик;
TP2 — 2 температурных датчика;
REL — встроенное реле
Тип синхронизации (дополнительно) :
SI — интерфейс RS232/RS485/IRIG-B;
NTP — протокол NTP (Ethernet);
PoE — протокол NTP (Ethernet + питание PoE);
WiFi — протокол NTP (WiFi);
WTD — беспроводные системы WTD
Цвет корпуса:
BLACK — черный;
SILVER — серебристый;
RALxxxx — цвет по шкале RAL (по запросу)
Тип крепления :
N — настенное (только для односторонних моделей);
S — подвесное потолочное (длина подвески 5, 10, 30 и 50 см);
B — настенное при помощи кронштейна
Исполнение: N — одностороннее; D — двухстороннее
Цвет индикаторов: R — красный; G — зеленый